32. אשר על כן, התביעה עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח את האמור בכתב-האישום, והעמידה לדין את
הנאשם בעבירה ההולמת את נסיבות האירוע.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של יידוי אבן לעבר כלי תחבורה לפי סעיף 332א(א)
לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ' אדר ב' תשע"ט, 27 מרץ 2019, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.